
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี  

ระบบโควตา OPENHOUSE ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘ 
-------------------------------------------- 

  ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา  ได้ดำเนินการจัดกิจกรรม เปิดบ้านแห่งการ
เรียนสู่บ้าน...มทร.อีสาน OPENHOUSE ครั้งที่ ๑๒ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ และเปิดรับสมัครคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา  
ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปกีารศึกษา ๒๕๖๘ เมื่อวันที่   
๒๗ - ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ ที่ผ่านมา 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/
๒๕๖๖ ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติ
ราชการแทนอธิการบดีเกี่ยวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เรื่อง รายช่ือผู้มี
สิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระด ับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปี
การศึกษา ๒๕๖๘ จึงออกประกาศไว้ดังนี ้

   ๑.  รูปแบบวิธีการสอบคัดเลือก  
                           เนื่องจากแต่ละคณะ/สาขาวิชา มีวิธีการสอบคัดเลือกแตกต่างกัน ขอให้ผู้มีสิทธ์ิสอบคัดเลือกทุกคน 
                           ศึกษาวิธีการการสอบคัดเลือกและจัดเตรียมเอกสาร ตามที่แต่ละคณะ/สาขาวิชาแจ้งดัง 
                           เอกสารแนบท้ายประกาศ   

   ๒.  ก าหนดการสอบคัดเลือก (รปูแบบ Online และ Onsite)  
        สอบคัดเลือก วันที ่๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ เป็นต้นไป 
                             (โปรดตรวจสอบวิธีการสอบคัดเลือก เอกสารแนบท้ายประกาศ) 
 

   ๓.  ผู้ทีไ่ม่เข้ารับการสอบคัดเลือกตามกำหนดวัน  เวลา  ดังกล่าวข้างต้น  ถือว่าสละสิทธิ ์
 
  ๔.  ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกและมีสิทธิ์รายงานตัวนักศกึษาใหม่                  
                    วันที ่๒๔ ธนัวาคม ๒๕๖๗ เวลา ๑๖.๐๐ น.  
                       ผ่าน ๓ ช่องทาง  
                           ๑. ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission และ www.rmuti.ac.th  
                           ๒. ผ่านเพจ Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
            ๓. LINE กลุ่ม OPENHOUSE 
 
   ๕. ผู้ผ่านการคัดเลือกฯ ด าเนินการช าระเงินค่าด าเนินการ ๓๐๐ บาท และส่งหลักฐานการช าระเงิน 
                   ระหว่างวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๗ – ๓ มกราคม ๒๕๖๘ ชำระเงินผ่านธนาคาร  
                      ส่งหลักฐานการชำระเงินได้เว็บไซต์ระบบรับสมัคร rmuti.me/5Xi4pvnEd  
                      หากผู้ผ่านการคัดเลือกฯ ไม่ชำระเงินและส่งหลักฐานการชำระเงินตามระยะเวลาท่ีกำหนด  
                      จะถือว่าสละสทิธิ์การเข้าศึกษา (รายละเอียดเพ่ิมเติมแจ้งอีกครั้งในวันประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก) 
 
 

๖. ผู้ผ่านการ... 



- ๒ - 
 

   ๖.  ผู้ผ่านการคัดเลือกฯ รายงานตัวนักศึกษาใหม ่
                ในวันที ่๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๗ ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ 
                       (รายละเอียดเพิ่มเติมแจ้งอีกครั้งในวันประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก) 
 
   ๗. ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา       
                   ในวันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๘ เวลา ๑๖.๐๐ น.  
                       ผ่าน ๓ ช่องทาง  
                           ๑. ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission และ www.rmuti.ac.th  
                           ๒. ผ่านเพจ Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
            ๓. LINE กลุ่ม OPENHOUSE 
 
   ๘. กรอกข้อมูลประวัติและพมิพ์ใบแจ้งช าระเงินขึน้ทะเบียนนักศกึษา/ใบเสร็จรับเงิน                   
                     เพื่อข้ึนทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)   
                     https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/ 
                   น าใบเสร็จไปช าระเงิน วันที่ ๑๓ - ๒๐ มกราคม ๒๕๖๘ ผ่านธนาคาร                  
 
  จงึประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ   ณ    วันท่ี   ๑๒  ธันวาคม   พ.ศ.  ๒๕๖๗ 

 

                          
                                              (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 

                                              ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
                                            ปฏิบัติราชการแทน  

                                              อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
 

https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/


1782521
โปรแกรมวชิาสัตวศาสตร์
(ม.6)

5

1782511
โปรแกรมวชิาสัตวศาสตร์
(ปวช.)

3

1782541
โปรแกรมวชิาพชืศาสตร์
(ม.6)

5

1782531
โปรแกรมวชิาพชืศาสตร์
(ปวช.)

3

นวัตกรรมและเทคโนโลยกีารเกษตร
(รับวฒุ ิม.6)

65

นวัตกรรมและเทคโนโลยกีารเกษตร
(รับวฒุ ิปวช.)

10

4 1626023 นวัตกรรมและเทคโนโลยกีารเกษตร 5

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ หอ้งแคนา 7 อาคาร 19 สํานักงานอธกิารบดี
 มหาวทิยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลอสีาน นครราชสมีา 
- สอบสัมภาษณ ์(100%)

ชว่งเวลา 09.00 -12.00 น.  

วันทีѷ 21 ธันวาคม 2567

ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพช้ันสูง

1

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ หองแคนา 8 อาคาร 19 สํานักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (100%)

ชวงเวลา 09.00 -12.00 น.  

วันท่ี 21 ธันวาคม 2567

2

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ หองแคนา 9 อาคาร 19 สํานักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (100%)

ชวงเวลา 09.00 -12.00 น.  

วันท่ี 21 ธันวาคม 2567

ระดับปริญญาตรี 4 ป เทียบโอน

ระดับปริญญาตรี 4 ป ภาคปกติ

3 1626022

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ หองแคนา 7 อาคาร 19 สํานักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (100%)

ชวงเวลา 09.00 -12.00 น.  

วันท่ี 21 ธันวาคม 2567

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับประกาศนีบัตรวิชาชั้นสูงและระดับปริญญาตรี 
ระบบโควตา OPENHOUSE ประจําปการศึกษา 2568

(คณะนวัตกรรมและเทคโนโลยีการเกษตร)
ลําดับ รหัสสาขาวิชา วิทยาเขต คณะ และสาขาวิชา จาํนวนรับ วิธีการคดัเลือก QR CODE/อื่นๆ



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1782511

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782511 โปรแกรมววชาสลตวศาสตรร (ปวช.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68178250001 นาย จลกรวนทรร แปรงกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 2 68178250002 นางสาว จวรชยา ททอนจลตตรลส อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 3 68178250003 นาย ชลธวชา ฉากสระนหอย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 4 68178250004 นาย ชาญววทยร สยฮาด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 5 68178250005 นาย ชวษณตพงศร ววระทสล อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 6 68178250006 นาย ธราเทพ ยลนพวมาย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 7 68178250007 นางสาว ธลญชนก ถาดสสาโรง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 8 68178250008 นางสาว พรธยรา หลหาฤทธวธ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 9 68178250009 นาย ภลครพงศร ออเจรวญชลย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 10 68178250010 นางสาว ภลทราพร เพพชรหมมมนไวย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 11 68178250011 นาย สวทธวโชค สตทธะ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 12 68178250012 นางสาว อมรรลตนร กลวมนดอกไมห อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 13 68178250076 นาย เจษฎาพงศร ปลหองจลนททก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 14 68178250077 นาย ภลทรธร ถวมนทองหลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 15 68178250078 นางสาว สตภาภรณร กงชลยยา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1782521

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782521 โปรแกรมววชาสลตวศาสตรร (ม.6) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68178250013 นางสาว เกศกนก? ดดานกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 2 68178250014 นาย กวจจาณลฐ ศรยนวลจลนทรร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 3 68178250015 นาย กวตตวพลฒนร หรวรงสสาโรง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 4 68178250016 นาง ขวลญจวรา ประดลบบบตรร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 5 68178250017 นางสาว ชนากานตร กลนทาวงศร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 6 68178250018 นางสาว ณลฏฐา ชบดมกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 7 68178250019 นาย ณลฐเศรษฐ โขงรลมยร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 8 68178250020 นาย ณลฐวบฒว แตะกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 9 68178250021 นาย ทยปกร ในพวมาย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 10 68178250022 นาย นทย นชสาเพพชร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 11 68178250023 นางสาว นรวศรา อวนทรรโคกสสง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 12 68178250024 นางสาว นฤมล จอดนอก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 13 68178250025 นางสาว นลนทกานตร วงษรยา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 14 68178250026 นางสาว ปวลนรลตนร จบลสย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 15 68178250027 นาย พวทลกษร? ไมหพลวง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 16 68178250028 นางสาว พวมพรชนก พรหมสบข อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 17 68178250029 นางสาว พวมพรววภา ประสมทรลพยร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 18 68178250030 นาย พวรวยะ รลตนา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 19 68178250031 นาย พวษณบ ปลลรงกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 20 68178250032 นาย พยรพลฒนร แนดนกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 21 68178250033 นางสาว ภรวดา ตลชงสมบสรณร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 22 68178250034 นาย ภาควน ศวลปปประกอบ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 23 68178250035 นาย มารบต เกตกลางดอน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 24 68178250036 นาย รชต หลดาสสงเนวน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 25 68178250037 นาย รณชลย รบดงราม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 26 68178250038 นาย วทลญญส รลกษาภลกดย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 27 68178250039 นางสาว วรลชยา อลปปะมาเถ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 28 68178250040 นางสาว อลชราภรณร กวรงพบทรา อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 29 68178250079 นาย ศวรวโชค แสงเพชร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8
 30 68178250080 นางสาว อลญชวสา ไกรทองสบข อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 8

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1782531

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782531 โปรแกรมววชาพพชศาสตรร (ปวช.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68178250041 นางสาว ภลทราพร เพพชรหมพมนไวย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 2 68178250042 นาย ชาญววทยร สยฮาด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 3 68178250043 นาย ธราเทพ ยลนพวมาย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 4 68178250044 นาย เดชาธร รนกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 5 68178250045 นางสาว พวมพรชนก อสาพลนทอง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 6 68178250046 นางสาว ธวดารลตนร ไชยนอก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 7 68178250047 นางสาว ววรลญธรภร อสอสสวรรณ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 8 68178250048 นาย สวทธวโชค สสทธะ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 9 68178250049 นางสาว จารสวรรณ สยขสมเหลพก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 10 68178250050 นาย จสมพล แตหวกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 11 68178250051 นาย ภลครพงศร ออเจรวญชลย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 12 68178250052 นางสาว กลลญาณย เชยยงศรย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1782541

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบโควตา OPENHOUSE ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ประกาศนยยบลตรววชาชยพชลชนสสง หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782541 โปรแกรมววชาพพชศาสตรร (ม.6) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 21 ธหนวาคม 2567 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68178250053 นาย เดชดนลย บบญไทยกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 2 68178250054 นางสาว เสาวลลกษณร เหลพอสพบชาตว อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 3 68178250055 นาย กรณรดนลย เเฟนพวมาย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 4 68178250056 นางสาว ชนาภา หลลกเพพชรร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 5 68178250057 นางสาว ชลลดา จงจวตรรกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 6 68178250058 นางสาว ณลฏฐา ชบชมกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 7 68178250059 นางสาว ณลฐกมล อบดม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 8 68178250060 นาย ณลฐวบฒว แตะกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 9 68178250061 นาย ทยปกร ในพวมาย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 10 68178250062 นาย ธนวลฒนร สวสวกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 11 68178250063 นางสาว นรวศรา อวนทรรโคกสสง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 12 68178250064 นาย นฤเบศ ศวรวมนตรย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 13 68178250065 นางสาว ปวลนรลตนร จบลสย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 14 68178250066 นาย พนธกร สารยพรม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 15 68178250067 นาย พวษณบ ปลลสงกลาง อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 16 68178250068 นาย พยรพลฒนร แนชนกระโทก อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 17 68178250069 นาย พยรววชญร คงเพยยรธรรม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 18 68178250070 นาย ภาควน ศวลปปประกอบ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 19 68178250071 นาย ภยรพลทรร เกชงววรวยกบล อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 20 68178250072 นางสาว มนลสชนก ใบเงวน อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 21 68178250073 นางสาว วาสนา โสมงคล อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 22 68178250074 นางสาว ววภาดา ประเข อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 23 68178250075 นางสาว สบพลชชา จวตรชลย อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 24 68178250081 นาย เทยยนชลย ฟฟาคบหม อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 25 68178250082 นาย เรพอนเพชร พลดขบนทด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 26 68178250083 นาย พวเชษฐร แกมขบนทด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 27 68178250084 นาย วหชรพงศร พลนขบนทด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 28 68178250085 นาย สวทธวชลย พวขบนทด อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 29 68178250086 นางสาว สวรวมลณร นกเสพอ อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9
 30 68178250087 นางสาว อบษา ชสจวตร อาคาร 19 (สสานลกงานอธวการบดย) หหอง แคนา 9

หนหา 1 / 1


